2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.03.2018
	№
	238

	г. Верхняя Пышма

	Об итогах голосования по общественным территориям городского округа Верхняя Пышма, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 29.12.2017 № 68/1 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры тайного голосования по общественным территориям городского округа Верхняя Пышма, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы», на основании итогового протокола Общественной комиссии об итогах голосования по проектам благоустройства общественных территорий городского округа Верхняя Пышма, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхняя Пышма на 2018–2023 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 18 марта 2018 года от 20.03.2018, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	[bookmark: _GoBack]1. Утвердить рейтинг голосования по общественным территориям городского округа Верхняя Пышма, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству   в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхняя Пышма  на 2018–2023 годы»  в рамках реализации приоритетного проекта   «Формирование комфортной городской среды»  18  марта  2018   года
(далее – рейтинговое голосование) (прилагается).
	2. Установить победителем рейтингового голосования общественную территорию «Организация общественной зоны и благоустройство бульвара по пр. Успенский от ул. Калинина до ул. Машиностроителей в г. Верхняя Пышма (I этап)».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи   Невструева Н.В.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-122147
Вр-122147